
                                 *INTIMAÇÃO DE EDITAL DE LEILÃO* 

                     Ficam intimados por meio deste Edital, na força da Lei os executados e 
demais credores. 

PROCESSO:  7008108-31.2019.8.22.0005  

EXEQUENTE:  MUNICIPIO DE JI-PARANA 

EXECUTADO:  NIVALDO MOIZES DE LIMA  

DATA 1º LEILÃO:  14/08/2023 as 10:00hrs encerrando dia 17/08/2023 as 10:00hrs 

DATA 2° LEILÃO:  17/08/2023 as 11:00hrs encerrando dia 13/09/2023 as 10:00hrs 

Valor Inicial da Primeira Praça R$ 85.887,04 

Valor Inicial da Segunda Praça R$ 51.532,22 

Dos Bens:  lote 02, da quadra 21-A, setor 02.01, medindo frente e fundos 21 
metros: lado direito 8,50metros , lado esquerdo 6,65 metros, totalizando uma área 
de 158,63 metros quadros, sem posse e vazio, localizado na Rua 02 de Abril, nº 
383, Bairro Centro, lote avaliado no valor de R$ 80.000,00 ( oitenta mil reais), em 
fevereiro de 2023, conforme folhas nº 63 e deverá ser atualizado pela tabela TJRO, 
na respectiva data do leilão,  para maiores detalhes do Edital no site 
www.mleiloes.com.br - Marta Simone Shiokawa - Leiloeira Oficial – JUCER 037.  

 

 

 


